


CIELO - MODERNES DESIGN TRIFFT
FLEXIBLE VIELFALT

Warme und Gemitlichkeit verkérpert dieses geschmackvolle Speisezimmerprogramm
in natlrlich schdner Optik. Kastenmdbel in den Ausfiihrunhgen Kernbuche gedlt oder
Wachseffektlack, Wildeiche gedlt oder Wachseffektlack sowie Natureiche bianco
Wachseffektlack bieten fir jeden Geschmack die optimale Lésung. Das passende,
auBergewohnlich vielfaltige Stuhlprogramm, der bequem erweiterbare Esstisch sowie

zahlreiche, hochwertige Design- und Verarbeitungsdetails runden CIELO perfekt ab.

DIE QUALITATSPUNKTE

¥ Flexibles Essplatzprogramm in zeitlos schaner Optik
M Hochwertige Holz- und Oberflachenausfiihrungen

B Vielfaltiges Stuhlprogramm fir hdchste Anspriiche
M Erweiterbarer Esstisch mit Frontslide Funktion

I Optional mit moderner LED-Glaskantenbeleuchtung

Wir gewahren & Jahre Garantie
auf alle Mébeltsile gemal der
Garantieerklarung.




Holzfarbtine

Kernbuche gedlt, Wachseffktlack
Wildeiche gceélt, Wachseffktlaclk
Natureiche bianco, Wachseffktlack

Andere Holzfarbtdne in den o. g. Holzarten sind bedingt gegen Aufpreis von 20% lieferbar.

Front und Korpus auBen: furniert
Korpus innen: Falie stohe oder furniert
Glas: Klarglas

Griff: Biigelgriff

* Beleuchtung gegen Aufpreis

B/H/T
102/200/40 cm

gegen Aufpreis:
Lichtpaket 4

Modell Artikel Holzart
Sideboard 2-tlg.
2x Halztiir, 2x Schubkasten Kernbuche
Wildelche
gegen Aufpreis: Natureiche
B/H/T Besteckeinsatz
121/78/40 cm
Sideboard 3-tlg.
3x Halztiir, 3x Schubkasten Kernbuche
Wildeiche
gegen Aufpreis: Natureiche
B/MH/T Besteckeinsatz
181/78/40 cm
Sidebaoard 3-tlg.
2% Halztiir, 1% Glastir, 2% Schubk. Kernbuche
Wildeiche
gegen Aufpreis: Natureiche
B/H/T Besteckeinsatz
181/78/40 cm Lichtpaket 3
Highboard 2-tlg. links
1x Halztiir, 1% Glastiir Karnbuche
Wildeiche
gegen Aufpreis: Natureiche
B/H/T Lichtpaket 1
102/1121/40 em
Highboard 2-tlg. rechis
1x Halztiir, 1x Glastlir Kernbuche
Wildeiche
gegen Aufpreis: Natureiche
B/H/T Lichtpaket 1
102/121/40 cm
Highboard 3-tlg.
2x Glastiir {auien), Kernbuche
1x Holztiir {mitte), 1x Schubkasten Wildeiche
gegen Aufpreia: Natureicha
B/MH/T Besteckeinsatz
181/1121/40 cm Lichtpaket 2
Vitrine 2-tlg. links
2% Glastiir Kernbuche
Wildeiche
Natureiche
gegen Aufpreis:
B/H/T Lichtpakset 4
102/200/40 cm
Vitrine 2-tlg. rechts
2x Glastiir Kernbuche
Wildeiche
Natursiche

Abweichungen in Marbe, Mormm, Mallen, Identnummern, Preisen und Konstruktion varbehalten



Modell Artikel Holzart
Hiangeboard links {Anschl. Li.)
L/R 1x Glastur Kernbuche
gegen Aufpreis: Wildeiche
Lichtpaket 3 Natureiche
| Hangeboard rechts {Anschl. Re.)
1x Glastir Kernbuche
gegen Aufpreis: Wildeiche
B/HIT Lichtpaket 3 Natureiche
B51/121/44) cm
TV-Kommaode
2x pffen, 2x Schubkasten Kernbhuche
= il a Wildeicha
B/HIT Natureiche
121/46/40
TV-Kommode
1x offen, 1x Schubkasten, 2x Tur Kernbuche
I = i Widelche
B/HIT Natureiche
181/46/40
Wandboard
Kernbuche
gegen Aufpreis: Wildeiche
B/HIT Lichtsatz 100078 Natureiche
120/19/20
J_ Besteckeinsatz
{53,2x30x5cm)
BELEUCHTUNG
Lichlsalz {Neanbel. Inkl. Futlretschaller) fiir Wandboard
Lichtpaket 1 {1x Glaskantenbel. 380mm inkl. Trafo)
Lichtpaket 2 {2x Glaskantenbel. 570mm inkl. Trafo)
Lichtpaket 3 {1x Glaskantenbel. 570mm inkl. Trafa)
Lichlpakel 4 {1x Glask. 570imim+3 x 380mrn inkl. Traro)

VIERFUSSTISCH teilmassiv

Plattenstarke 30mm, Tischhohe 76cm
Zapfen im Untergestell
Frontslide Funktion mit Klappeinlagen

Buche
Buche
Buche
Buche

Kernhuche
Kernbuche
Kernbuche
Kernbuche

Eiche
Eiche
Eiche
Eiche

Wildeiche
Wildeiche
Wildeiche
Wildeiche

Natureiche
Natureiche
Natureiche
Natureiche

GroBe cm

160 x 90
180 x 90
200 x 100
220 x 100

160 ¥ an
180 x 90
200 x 100
220 x 100

160 x 90
180 x 90
200 x 100
220x 100

160 x 90
180 x 90
200x 100
220x 100

160 x 90
1680 x 90
200 x 100
220 X 100

Klappeinl.

2x40cm
2x50cm
2xblem
2x50cm

2x40iem
2x50cm
2x50cm
2x50cm

2x40cm
2x50cm
2x50em
2x50cm

2x40cm
2x50cm
2x50cm
2x50cm

2x40cm
2x50cm
2x50cm
2x50cm

Art.Nr.

471006
471007
471008
471009

471108
471107
471108
471109

471206
471207
471208
471209

471306
471307
471308
471309

471906
471907
4719038
471909

Lieferbare Holzfarbtbne: Alle Farbtone der fir dieses Programm aufgefuhrten Holzarten aus der Farbtonkarte

Abweichungen in Farbe, Form, MaRen, ldentnummern, Preisen und Konstruktion vorbehalten



| feste Schaumstoffpolsterung im Sitz | Mikrotaschenfederkern im Sitz |

STUHL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

S

B/HIT 44/96/56

SESSEL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

= in

B/HIT 52/96/56

STUHL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

C

B/HI/T 44/96/56

SESSEL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

-

B/HIT 52/96/56

STUHL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

-+~

B/HI/T 44/96/56

SESSEL

Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

S oy

B/H/T 52/96/56

STUHL
exklusiv
Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

™~

B/H/T 44/96/56

SESSEL
exklusiv
Buche
Kernbuche
Eiche
Wildeiche
Natureiche

S oy

B/HIT 52/96/56

Lieferbare Holzfarbténe: Alle Farbténe der fiir dieses Programm aufgefiihrten Holzarten aus der Farbtonkarte
Lieferbare Bezugsstoffe: Alle Stoffe der Stoffkollektion

Abweichungen in Farbe, Form, MaBen, Identhummern, Preisen und Konstruktion vorbehalten



FUR IHRE NOTIZEN




FUR IHRE NOTIZEN




CASADA - DIE NEUE FORM DES WOHNENS

Das Label CASADA stcht fiir Mébel auf hohem Design-

und Qualitits-Niveau, die nur in autorisierten Mébelh&usern

erhéiltlich sind. Renommierte Mobelhersteller kreieren und produzieren
Programme, die exklusiv unter dem Label CASADA vertriecben werden.

CASADA ist eine Synthese aus innovativem Design, ausgesuchten
Materialien, vorbildlicher Funktionalitat und sorgfaltiger Verarbeitung.

CASADA, der Name fiir exklusive Qualitdtsmabel fir alle Wohnbereiche.
Mit einem ausgezeichnetem Preis-/Leistungsverhalinis.

WWW.CASADA-WOHNEN.DE

casada

DIE NEUE FORM DES WOHNENS

Preisliste giltig bis 31.03.2017. Alle Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen.

V.
CIELO




